1080213

1

宜蘭縣玉田國民小學 107學年度第 4次校務會議會議紀錄

時    間：中華民國 108年 2月 13日星期三 下午 1時 30分

地    點：教學研究室

主    席：郭又方               記    錄：吳色珠

列席人員：如簽到名冊

出席人員：如簽到名冊

報告事項：

校長

一、本學期重要活動有：3/7城鄉共學屏東玉田國小來訪、4/17防災到校

    訪視、山野教育 3-6年級登百岳。

二、108學年度新課綱正式上路。

三、新處長上任，相當重視重大議題，明日校長會議分組討論。

四、弦樂團鼓勵從 1年級開始。

五、本年度防災校園建置計畫經費獲補助 45萬。

六、加強與校友聯結尋求相關資源。

                                                                             1080213

2

教務處

一、永齡 2/18 開始上課，請各位老師把通知單給參加的學生。

二、班親會訂於 2/23早上。

總務處

一、請導師叮嚀學童注意自身安全，女生至廁所盡可能結伴同行，若有突

發狀況可即時反應。

二、本學期午餐繼續由宜珍公司供應至 6 月 30 日學期結束。108 學年度午

    餐配合縣府政策辦理。

幼兒園

一、2/2 年假第一天舉辦弦樂團成果音樂會，圓滿完成

二、弦樂團本學期改為周三下午一點到四點上課。

三、3/7城鄉共學屏東玉田來訪。

人事&會計

一、請公假務必上傳證明文件。

二、休假改以時計，休假 4 小時以上始得申請休假旅遊補助。

三、各項經費務必覈實報支。

四、107 學年度第 2 學期子女教育補助申請資料報送時程 3 月 25 日。

提案討論

提案一

                                                                             1080213

3

    案由：討論本校「107學年度第二學期學校行事曆」案。

    說明：詳如計畫草案。

    決議：照案通過（如附件一）。

提案二

   案由：討論本校 107學年度第 2學期代收學生「簿本補充教材」收費

          明細如附件，請審議。。

   說明：依據「宜蘭縣公私立國民中小學收取學生費用自治條例」第 4

          條第 1項第 9款辦理

   決議：詳如附件收費項目（附件二）。

散會!